
UCHWAŁA NR LXXII/478/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572,1463 i 1688) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641), 
art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023           
Zmienionej uchwałą nr LXIII/429/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.01.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.353.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.01.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXV/438/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.02.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.03.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVI/442/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.03.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.373.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14.04.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVII/447/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.04.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/455/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.05.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXX/462/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22.06.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.389.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.06.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17.07.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.403.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.07.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXI/471/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.08.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.405.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08.09.2023 r. wprowadza 
się zmiany: 

1. § 1 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok dokonując zwiększenia o kwotę o 866.667,05 zł do łącznej 
kwoty 84.965.455,66 zł, z tego:           
pkt 1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 866.667,05 zł do kwoty 72.959.765,15 zł.     
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 12.005.690,51 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 dokonując zwiększenia o kwotę 866.667,05 zł. do łącznej kwoty 
88.592.448,23 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę  811.903,95 zł do kwoty 73.270.383,65 zł.   
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

2) wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 54.763,10 zł do kwoty 15.322.064,58 zł.   
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,     
(art. 214 pkt 1, art. 215 ufp)”.        
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

3. W §12 uchwały budżetowej na rok 2023  dokonuje się zmiany w planowanych dochodach z tytułu opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatkach związanych zagospodarowaniem odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 1



4. W § 15 uchwały budżetowej na rok 2023: 

1) dokonuje się zmiany w pkt 4: „Wydatki na zadnia bieżące realizowane w 2023 roku w ramach środków 
z Funduszu Pomocy”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Planie wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku” określonych w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

9. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2023 roku” określonych w załączniku nr 5 do  niniejszej uchwały 

10. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr  7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Karol Teodorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXII/478//2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-09-2023 r. 
 

  DOCHODY 
 
  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 482 415,52 400,00 7 482 815,52 

 01095  Pozostała działalność 410 095,73 400,00 410 495,73 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 200,00 400,00 2 600,00 

600   Transport i łączność 3 572 257,25 215,00 3 572 472,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 248 503,25 215,00 3 248 718,25 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 215,00 215,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 287 050,00 15 010,00 1 302 060,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 243 050,00 14 950,00 1 258 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 31 950,00 4 700,00 36 650,00 

  0830 Wpływy z usług 78 000,00 10 200,00 88 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 44 000,00 60,00 44 060,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 20,00 20,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40,00 40,00 

750   Administracja publiczna 473 501,58 18 978,06 492 479,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 294 698,97 18 900,00 313 598,97 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 698,97 18 900,00 94 598,97 

 75095  Pozostała działalność 686,61 78,06 764,67 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

681,61 78,06 759,67 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

36 637 894,00 -1 930 200,00 34 707 694,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 000,00 1,00 35 001,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 1,00 1,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 622 600,00 31 800,00 10 654 400,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 100,00 350,00 3 450,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 850,00 30 850,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 8 900,00 13 900,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 9 000,00 21 700,00 30 700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 550 000,00 14 600,00 5 564 600,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 23 000,00 3 400,00 26 400,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 2 100,00 12 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 000,00 9 100,00 19 100,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 840 100,00 -1 977 478,00 2 862 622,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 375 000,00 -2 000 000,00 2 375 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 12,00 112,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 21 000,00 26 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 1



 
 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 510,00 1 510,00 

 75624  Dywidendy 0,00 877,00 877,00 

  0740 Wpływy z dywidend 0,00 877,00 877,00 

758   Różne rozliczenia 17 377 947,85 2 646 885,00 20 024 832,85 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 15 272 687,00 45 994,00 15 318 681,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 272 687,00 45 994,00 15 318 681,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 573 269,00 2 573 269,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 573 269,00 2 573 269,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 105 260,85 27 622,00 2 132 882,85 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

258 617,00 27 622,00 286 239,00 

801   Oświata i wychowanie 3 127 791,89 8 000,00 3 135 791,89 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 249 000,00 8 000,00 257 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 249 000,00 8 000,00 257 000,00 

852   Pomoc społeczna 667 200,65 31 500,00 698 700,65 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

15 290,00 1 500,00 16 790,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 290,00 1 500,00 16 790,00 

 85216  Zasiłki stałe 155 000,00 30 000,00 185 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

155 000,00 30 000,00 185 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 20 000,00 60 000,00 

855   Rodzina 6 038 845,62 5,00 6 038 850,62 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 715,50 5,00 2 720,50 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 5,00 5,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 068 301,58 55 713,99 7 124 015,57 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 161 345,00 45 600,00 206 945,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 45 600,00 75 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 571 003,58 8 339,40 579 342,98 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 339,40 8 339,40 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 80 615,00 1 774,59 82 389,59 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 774,59 1 774,59 

926   Kultura fizyczna 23 500,00 160,00 23 660,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 160,00 160,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 160,00 160,00 

Razem: 84 098 788,61 866 667,05 84 965 455,66 

 
 
                             
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXII/478/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-09-2023 r. 
 

WYDATKI 
 

  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 690 124,48 10 000,00 6 700 124,48 

 01008  Melioracje wodne 21 490,00 10 000,00 31 490,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

21 490,00 10 000,00 31 490,00 

600   Transport i łączność 7 000 623,25 3 350,00 7 003 973,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 752 023,25 3 350,00 4 755 373,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 770,00 3 350,00 1 537 120,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 769 000,00 4 700,00 1 773 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 714 000,00 4 700,00 1 718 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 4 700,00 18 700,00 

710   Działalność usługowa 539 302,00 0,00 539 302,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 96 210,00 0,00 96 210,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 030,00 -4 030,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 4 030,00 4 030,00 

750   Administracja publiczna 8 878 909,21 78,06 8 878 987,27 

 75095  Pozostała działalność 184 011,11 78,06 184 089,17 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 021,91 78,06 10 099,97 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

991 381,67 12 286,90 1 003 668,57 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 801 640,00 12 286,90 813 926,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 -7 713,10 86 286,90 

  4260 Zakup energii 20 000,00 2 500,00 22 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 -2 500,00 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 500,00 2 000,00 14 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

445 640,00 20 000,00 465 640,00 

801   Oświata i wychowanie 34 951 908,67 745 775,00 35 697 683,67 

 80101  Szkoły podstawowe 19 248 825,90 695 185,75 19 944 011,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350 700,00 90 650,00 2 441 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 335 400,00 12 920,00 348 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 512,00 -500,00 446 012,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 165,00 500,00 15 665,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 62 146,00 5 500,00 67 646,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 70,00 70,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 586 275,96 49 817,50 636 093,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 1



 
 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 61 356,27 7 400,00 68 756,27 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 638 300,00 507 348,25 10 145 648,25 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 352,80 1 480,00 16 832,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 20 000,00 340 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 034 058,91 -50 956,82 983 102,09 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 700,00 -1 710,00 26 990,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 500,00 -9 505,00 103 995,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 200,00 -2 699,00 13 501,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 257 000,00 8 000,00 265 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 588,91 6 186,96 23 775,87 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 000,00 -51 229,78 406 770,22 

 80104  Przedszkola  8 423 273,27 91 326,42 8 514 599,69 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224 800,00 1 710,00 226 510,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 881 085,00 9 505,00 890 590,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 922,00 2 699,00 130 621,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 400,00 3 000,00 35 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 236 530,61 17 182,64 253 713,25 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 29 100,06 2 500,00 31 600,06 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 007 304,00 51 229,78 3 058 533,78 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 870,00 1 000,00 6 870,00 

 80107  Świetlice szkolne 798 650,79 -9 923,74 788 727,05 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 040,79 -9 923,74 19 117,05 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 489 871,00 1 672,00 491 543,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 211,00 472,00 2 683,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 800,00 1 000,00 5 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 960,00 200,00 1 160,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 121 522,00 0,00 121 522,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 266,00 -500,00 11 766,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  75 929,00 500,00 76 429,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 792 425,00 3 628,50 1 796 053,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 -3 000,00 28 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 300,00 3 000,00 36 300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 500,00 2 000,00 19 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 785,00 1 628,50 23 413,50 

 80195  Pozostała działalność 615 708,54 14 842,89 630 551,43 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 350,00 14 842,89 125 192,89 

852   Pomoc społeczna 3 494 382,65 31 500,00 3 525 882,65 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 290,00 1 500,00 18 790,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 2



 
 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 290,00 1 500,00 18 790,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 184 000,00 -2 000,00 182 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 184 000,00 -2 000,00 182 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 1 140,00 10 140,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 1 140,00 10 140,00 

 85216  Zasiłki stałe 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

 85295  Pozostała działalność 31 443,80 860,00 32 303,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 143,80 860,00 8 003,80 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 200 838,00 20 000,00 220 838,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00 20 000,00 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 910 076,00 36 527,09 11 946 603,09 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 509 000,00 0,00 2 509 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 -125,68 4 674,32 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,68 1 788,65 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 168 258,00 20 000,00 188 258,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 182,35 4 182,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 715,18 715,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 102,47 102,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 13 000,00 33 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 394,00 600,00 2 994,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 006,00 1 400,00 7 406,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 900 000,00 14 752,50 1 914 752,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 339,40 52 339,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 000,00 12 413,10 677 413,10 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 547 315,00 1 774,59 2 549 089,59 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 -1 514,40 8 485,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 815,00 1 774,59 202 589,59 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00 1 514,40 43 514,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 305 416,11 -900,00 1 304 516,11 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 149 115,38 -900,00 148 215,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 415,38 -900,00 109 515,38 

926   Kultura fizyczna 866 350,00 3 350,00 869 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 586 250,00 4 350,00 590 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 850,00 33 850,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 500,00 1 000,00 

 92695  Pozostała działalność 47 800,00 -1 000,00 46 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 

Razem: 87 725 781,18 866 667,05 88 592 448,23 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 3



 
 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXII/478//2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-09-2023 r. 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 R 
 
W załączniku nr 5 do uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych Podmiot 

dotowany 
Cel 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 750 000,00 0,00 2 384 630,00     

600     TRNASPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 1 856 600,00     

  
60004 

  Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 1 180 000,00 
    

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    1 180 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu komunikacji 
publicznej - MZK 

  60002   Infrastruktura kolejowa 0 0 36 600,00     
    6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

    36 600,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Program Uzupełniania 
Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury 
Kolejowej Kolej+ do 
2028 r. – Budowa 
nowej linii kolejowej 
Turek – Konin 

  60014   Drogi publiczne 
powiatowe 

0 0 
640 000,00 

    

    6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

    640 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
budowy dróg 
powiatowych na 
terenie Gminy Stare 
Miasto 

710     DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 

    4 030,00     

  71012   Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

    4 030,00     

    2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

    4 030,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Wzmacnianie 
zastosowania TIK w 
Powiecie Konińskim – 
Integracja i 
harmonizacja baz 
danych oraz 
udostępnienie 
elektronicznych usług 
publicznych 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 0 362 000,00     

  80104   Przedszkola 0 0 362 000,00     
    2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    362 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Pobyt dzieci z terenu 
Gminy Stare Miasto w 
przedszkolach innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

851     OCGRONA ZDROWIA     10 000,00     

  85111   Szpitale ogólne     10 000,00     

    6220 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu na finansowanie i 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

    10 000,00 Wojewódzki 
Szpital 
Zespolony w 
Koninie 

Dotacja na 
dofinansowanie 
zakupu głowicy 
sektorowej dla 
Oddziału 
Kardiochirurgicznego  

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 2 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 1



 
 
 

  85295   Pozostała działalność 0 0 2 000,00 
    

    2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

    2 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań z 
zakresu interwencji 
kryzysowej i 
przeciwdziałania 
przemocy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

750 000,00 0 150 000,00 

    
  92116   Biblioteki 750 000,00 0 150 000,00 

    
    2480 Dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki 
750 000,00     Biblioteka 

Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność statutowa 

    2800  Dotacje celowe z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

    150 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność kulturalna 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0 0 976 530,00      
O10     ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
0 0 

31 490,00 
    

  O1008   Melioracje wodne 0   31 490,00 
    

    2830 Dotacje celowe z budżetu 
na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

    31 490,00 Spółka wodna Konserwacja rowów 
melioracyjnych 

754 
    

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0 0 545 640,00 

    
  75412   Ochotnicze straże pożarne 0 0 537 640,00 

    
    2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    72 000,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku publicznego 
i ochrony 
przeciwpożarowej 

    6230 Dotacja - Dofinansowanie do 
zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Żdżary 

    120 000,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku publicznego 
i ochrony 
przeciwpożarowej 

    6230 Dotacja - Dofinansowanie do 
zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w 
Starym Mieście 

    115 000,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku publicznego 
i ochrony 
przeciwpożarowej 

    6230 Dotacja - Dofinansowanie 
"zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na dachu 
budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Liścu Wielkim" 

    4 640,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku publicznego 
i ochrony 
przeciwpożarowej 

    6230 Dotacja - Dofinansowanie do 
wymiany pokrycia 
dachowego na budynku 
oraz dostawa i montaż 
bramy dla OSP Janowice 

    100 000,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku publicznego 
i ochrony 
przeciwpożarowej 

    6230 Dotacja - Przebudowa 
budynku garażu OSP w 
Modle Królewskiej 

    55 000,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku publicznego 
i ochrony 
przeciwpożarowej 

    6230 Dotacja - Zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Krągola  

    43 000,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku publicznego 
i ochrony 
przeciwpożarowej 

    6230 Dotacja dla OSP Lisiec 
Wielki - Pompa powodziowa 
o wysokiej wydajności do 
wody zanieczyszczonej 
(szlamowej) wraz z lawetą 

    28 000,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku publicznego 
i ochrony 
przeciwpożarowej 

  75495   Pozostała działalność 0 0 8 000,00 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 2



 
 
 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    8 000,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku publicznego 
i ochrony 
przeciwpożarowej 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 40 000,00 
    

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 40 000,00 

    
    2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0 0 40 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Prowadzenie 
placówek wsparcia 
dziennego 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 15 000,00     
  85295   Pozostała działalność 0 0 15 000,00 

    
    2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

    15 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Organizacja pomocy 
żywnościowej, 
Działalność na rzecz 
osób w wieku 
emerytalnym 

855     RODZINA 0 0 134 400,00     
  85516   System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
0 0 134 400,00 

    
    2830 Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 134 400,00 Jednostki 
prowadzące 
opiekę nad 
dziećmi do 3 lat 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 
żłobkach z terenu 
gminy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 
30 000,00 

    
  92195   Pozostała działalność 0 0 30 000,00 

    
    2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

    30 000,00 Stowarzyszenia Dofinansowanie 
ochrony dziedzictwa 
kulturalnego 

926     KULTURA FIZYCZNA 0 0 180 000,00     
  92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
0 0 180 000,00 

    
    2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

    180 000,00 Kluby sportowe Dofinansowanie 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

      OGÓŁEM DOTACJE 750 000,00 0 3 361 160,00 x x 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 3



 
 
 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXII/478/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-09-2023 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

 
  W załączniku Nr 7 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 

roku wprowadza się zmiany:  

Dział Rozdział §  Sołectwo Nazwa zadania 
Kwota 

wydatków 
majątkowych 

Zmiana 
majątkowe 

[+/-] 

Kwota po 
zmianie 

600 60016 6050 Rumin Przebudowa drogi w m. Rumin 
wraz z dokumentacją 20.000,00 -8.930,00 11.070,00 

600 60016 6050 Rumin Budowa chodnika w m. Rumin 
wraz z dokumentacją 11.000,00 +8.280,00 19.280,00 

600 60016 6050 
Modła 

Królewska 

Przebudowa drogi gminnej w 
zakresie budowy zatoczki 
autobusowej w m. Modła 
Królewska obok szkoły 
podstawowej - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

0,00 +4.000,00 4.000,00 

          31.000,00 +3.350,00 34.350,00 

801 80101 6050 
Modła 

Królewska 
Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Modle Królewskie 30.000,00 -30.000,00 0,00 

801 80101 6050 
Modła 

Królewska 

Malowanie elewacji budynku 
Szkoły Podstawowej w Modle 
Królewskiej 

0,00 +26.000,00 26.000,00 

     30.000,00 -4.000,00 26.000,00 

900 90015 6050 Rumin Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Rumin 8.000,00 -1.300,00 6.700,00 

900 90015 6050 Janowice 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Janowice, ul. Bursztynowa 
wraz z dokumentacją ETAP I 

18.000,00 +13.713,10 31.713,10 

          26.000,00 +12.413,10 38.413,10 

926 92695 6050 Rumin 
Zagospodarowanie placu 
postojowego przy zajezdni 
autobusowej w m. Rumin 

10.000,00 -1.000,00 9.000,00 

          10.000,00 -1.000,00 9.000,00 

754 75412 
 

4210 
 

Janowice 
Zakup klimatyzacji dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w m. 
Janowice 

7.713,10 -7.713,10 0,00 

     7.713,10 -7.713,10 0,00 

900 90015 4300 Janowice Dostawa i montaż opraw 
świetlnych w m. Janowice 6.000,00 -6.000,00 0,00 

     6.000,00 -6.000,00 0,00 

921 92105 4300 Rumin Organizacja Wielkiego Festynu 
Rodzinnego w m. Rumin 8.086,90 -900,00 7.186,90 

          8.086,90 -900,00 7.186,90 

 926 92601 4300 Rumin Zakup i montaż monitoringu na 
stadionie gminnym w Ruminie 3.000,00 +3.850,00 6.850,00 

     3.000,00 +3.850,00 6.850,00 

        OGÓŁEM 121.800,00 0,00 121.800,00 
 
                                 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXII/478//2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-09-2023 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 
 W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 162 623,25 3 350,00 5 165 973,25

 60016  Drogi publiczne gminne 4 486 023,25 3 350,00 4 489 373,25

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 770,00 3 350,00 1 537 120,00

   Budowa chodnika w m. Rumin wraz z 
dokumentacją 

11 000,00 8 280,00 19 280,00

   
Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy 
zatoczki autobusowej w m. Modła Królewska 
obok szkoły podstawowej - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

0,00 4 000,00 4 000,00

   Przebudowa drogi w m. Rumin wraz z 
dokumentacją 

20 000,00 - 8 930,00 11 070,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

465 640,00 20 000,00 485 640,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 465 640,00 20 000,00 485 640,00

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

445 640,00 0,00 445 640,00

   
Dotacja - Dofinansowanie do wymiany pokrycia 
dachowego na budynku oraz dostawa i montaż 
bramy dla OSP Janowice 

0,00 100 000,00 100 000,00

   
Dotacja - Dofinansowanie do wymiany pokrycia 
dachowego na budynku OSP Janowice 

100 000,00 - 100 000,00 0,00

   
Dotacja - Przebudowa budynku garażu OSP w 
Modle Królewskiej 

35 000,00 20 000,00 55 000,00

801   Oświata i wychowanie 470 000,00 20 000,00 490 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 330 000,00 20 000,00 350 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 20 000,00 340 000,00

   
Malowanie elewacji budynku Szkoły 
Podstawowej w Modle Królewskiej 

0,00 50 000,00 50 000,00

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Modle Królewskiej 

30 000,00 - 30 000,00 0,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

740 000,00 12 413,10 752 413,10

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 740 000,00 12 413,10 752 413,10

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 000,00 12 413,10 677 413,10

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Janowice, 
ul. Bursztynowa wraz z dokumentacją 

18 000,00 13 713,10 31 713,10

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rumin 8 000,00 - 1 300,00 6 700,00

926   Kultura fizyczna 345 550,00 - 1 000,00 344 550,00

 92695  Pozostała działalność 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

   
Zagospodarowanie placu postojowego przy 
zajezdni autobusowej w m. Rumin 

10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

Razem 15 267 301,48 54 763,10 15 322 064,58

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXII/478//2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-09-2023 r. 
 
 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

 
W załącznik nr 9 do uchwały budżetowej Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany: 
1) Planowane wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 509 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 509 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 500 000,00 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

5 000,00 
 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

4 000,00 
 

Razem: 2 509 000,00  

 
2) Planowane wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 509 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 509 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 300,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 674,32  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 300,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4260 Zakup energii 2 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 386 337,03  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,65  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1 200,00  

Razem: 2 509 000,00  

                                 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr LXXII/478/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-09-2023 
 

   W załączniku Nr 10 pkt 4 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 
roku wprowadza się zmiany: 

 
PKT 4. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2023 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Planowana 
kwota na 
rachunku 

bankowym 

Zmiana 

Planowana 
kwota na 

rachunku po 
zmianie 

Wydatki  

Wartość  Zmiana Po zmianie 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

1. 758 75814 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- oświata 

GMINA 258 617,00 27 622,00 286 239,00       

2.     905 Przychody GMINA 660,37   660,37       

3. 801 80153 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- oświata 

GMINA 844,93   844,93       

            260 122,30 27 622,00 287 744,30 0,00 0,00 0,00 

  750 75095 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Urząd gminy       9479,50   9 479,50 

  750 75095 4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Urząd gminy       650,00   650,00 

            0,00 0,00 0,00 10 129,50 0,00 10 129,50 

  801 80101 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, 
Żychlin, 
Żdżary 

      62 146,00 5 500,00 67 646,00 

  801 80101 4370 Zakup usług 
związanych z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

      0,00 70,00 70,00 

  801 80101 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      11 603,20   11 603,20 

  801 80101 4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      61 356,27 7 400,00 68 756,27 

  801 80101 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      15 352,80 1 480,00 16 832,80 

  801 80101 4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      2 010,00   2 010,00 

            0,00 0,00 0,00 152 468,27 14 450,00 166 918,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 1



 
 
 

  801 80104 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Przedszkole 

      32 400,00 3 000,00 35 400,00 

  801 80104 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      29 100,06 2 500,00 31 600,06 

  801 80104 4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      0,00 2 500,00 2 500,00 

  801 80104 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      5 870,00 1 000,00 6 870,00 

            0,00 0,00 0,00 67370,06 9000,00 76370,06 

  801 80113 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, 
Żychlin, 

Żdżary,UG 

      2211,00 472,00 2 683,00 

  801 80113 4840 Honoraria, 
wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 
i wynagrodzenia 
bezosobowe 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

      4800,00 1000,00 5 800,00 

  801 80113 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      960,00 200,00 1 160,00 

            0,00 0,00 0,00 7 971,00 1672,00 9643,00 

  801 80148 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, 

Przedszkole 

      17500,00 2000,00 19 500,00 

            0,00 0,00 0,00 17 500,00 2 000,00 19 500,00 

  801 80153 4350 Zakup 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych i 
materiałów 
ćwiczeniowych 

SP Stare 
Miasto, 
Żychlin, 

Żdżary, UG 

      844,93   844,93 

            0,00 0,00 0,00 844,93 0,00 844,93 

  801 80195 4370 Zakup usług 
związanych z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto 

      3338,54   3 338,54 

            0,00 0,00 0,00 3 338,54 0,00 3 338,54 

  926 92601 4350 Zakup usług 
związanych z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto 

      500,00 500,00 1 000,00 

            0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 1 000,00 

            260 122,30 27 622,00 287 744,30 260 122,30 27 622,00 287 744,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 2



 
 
 

2. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

GMINA 32,00 0,00 32,00 0     

  750 75095 4350 Wydatki na obsługę 
zdania art. 9 ust 1A i 
1B ustawy - PZ i 
RDK  

Urząd 
Gminy 

      32,00 0 32,00 

            32,00 0,00 32,00 32,00 0,00 32,00 

3. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- ZDJĘCIA 

GMINA 139,20   139,20 

      

  
750 75095 4370 Zakup usług 

związanych z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

Urząd 
Gminy 

      

139,20   139,20 

            139,20 0,00 139,20 139,20 0,00 139,20 

4. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- PESEL 

GMINA 510,41 78,06 588,47       

  

750 75095 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

Urząd 
Gminy 

      510,41 78,06 588,47 

            510,41 78,06 588,47 510,41 78,06 588,47 

5. 852 85295 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 7 100,00   7 100,00       

  852 85295 3290 Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS       7 100,00   7 100,00 

            7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 

6.1. 853 85395 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 
zakwaterowanie 

GMINA 63 888,00   63 888,00       

  853 85395 3280 Świadczenia 
związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

        63 680,00   63 680,00 

  853 85395 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

        208,00   208,00 

            63 888,00 0,00 63 888,00 63 888,00 0,00 63 888,00 

6.2. 853 85395 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom [300+] 

GMINA 6 120,00   6 120,00       

  853 85395 3290 Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

        6 000,00   6 000,00 

  853 85395 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

        120,00   120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 3



 
 
 

            6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 

7. 855 85595 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 14 015,00   14 015,00       

  855 85595 3290 Wydatki na wypłatę 
świadczeń 
rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS       13 606,00   13 606,00 

  855 85595 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

GOPS       409,00   409,00 

            14 015,00 0,00 14 015,00 14 015,00 0,00 14 015,00 

          OGÓŁEM 351 926,91 27 700,06 379 626,97 351 926,91 27 700,06 379 626,97 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXII/478/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-09-2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2023. 

DOCHODY 

w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu z dzierżawy obwodów łowieckich o kwotę 400,00 zł. 

w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu opłat za pozwolenie na przewóz osób w transporcie publicznym, o kwotę 215,00 zł. 

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu wpływów z opłat za rozgraniczenie nieruchomości, najmu lokalu użytkowego 
oraz pozostałych odsetek, o kwotę 14.950,00 zł. 

w rozdziale 70007 „Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu wpływów kosztów upomnień oraz pozostałych odsetek, o kwotę 60,00 zł. 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu z różnych dochodów, o kwotę 18.900,00 zł. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na PESEL UKR, o kwotę 78,06 zł. 

w rozdziale 75601 „Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących z tytułu wpływu z odsetek od nieterminowych wpłaty z tytułu podatków 
i opłat, o kwotę 1,00 zł. 

w rozdziale 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych…” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu wpływów z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych i odsetek od nieterminowych wpłat, o kwotę 31.800,00 zł. 

w rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych…” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu wpływów z podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn i odsetek od 
nieterminowych wpłat, o kwotę 14.600,00 zł. 

w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw” 
w rozdziale 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych…” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu wpływów kosztów upomnień, opłat za udzielenie ślubu poza urzędem 
i pozostałych odsetek o kwotę 22.522,00 zł oraz zmniejszono planowane dochody z tytułu opłaty 
planistycznej o kwotę 2.000.000,00 zł. 

w rozdziale 75624 „Dywidendy” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu wpływu 
dywidendy z MZGOK Sp. z o.o. w Koninie w kwocie 877,00 zł. 

w rozdziale 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego”  
dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu środków z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej na zwiększony odpis na ZFŚS dla nauczycieli w roku 2023, zgodnie z zawiadomieniem 
Ministra Finansów nr ST3.4751.2.8.2023.4g, o kwotę 45.994,00 zł.  

w rozdziale 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego”  
dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, zgodnie 
z zawiadomieniem Ministra Finansów nr ST3.4751.1.9.2023, o kwotę 2.573.269,00 zł.  

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, o kwotę 27.622,00 zł. 

w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących w SP w Modle Królewskiej z tytułu wpływu z opłat za żywienie dzieci 
w oddziale przedszkolnym, o kwotę 8.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 1



w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne…” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.351.2023.7, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w kwocie 
1.500,00 zł. 

w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu dotacji 
celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2023.7, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, o kwotę 30.000,00 zł. 

w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.353.2023.6, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, o kwotę 20.000,00 zł. 

w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu dochodów j.s.t. związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, potracenie 5% z dochodów w ramach realizacji Karty Dużej Rodziny, o kwotę 
5,00 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu’ dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu porozumienia z WFOŚiGW w Poznaniu na realizację zadań Programu „Czyste 
Powietrze”, o kwotę 45.600,00 zł. 

w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu wpływu odszkodowania z UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  za powstałą szkodę 
nr U/083753/2023 – uszkodzenie oświetlenia ulicznego na ul. Agrestowej w m. Żdżary w skutek przepięcia 
atmosferycznego, o kwotę 8.339,40 zł. 

w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu wpływu odszkodowania z UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  za powstałą szkodę 
nr U/082442/2023 – uszkodzenie kabla napowietrznego, o kwotę 1.774,59 zł. 

w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu darowizn, o kwotę 160,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 866.667,05 zł. 

WYDATKI  

w rozdziale 01008 „Melioracje wodne” dokonano zwiększenia w planie dotacji z budżetu gminy dla 
Gminnej Spółki Wodnej z przeznaczeniem na konserwację rowu w m. Barczygłów, o kwotę 10.000,00 zł. 

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na koszty postepowania sadowego związane z postępowaniem  rozgraniczenia 
gruntów, o kwotę 4.700,00 zł. 

w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” dokonano zmiany klasyfikacji 
wydatków bieżących -paragrafów dot. Realizacji „Wzmacnianie zastosowania TIK w Powiecie Konińskim 
– Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnienie elektronicznych usług publicznych”, w kwocie 
4.030,00 zł. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów w ramach środków z Funduszu Pomocy na PESEL UKR, o kwotę 78,06 zł. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając na zakup energii i zakup usług zdrowotnych, a zmniejszono na zakup 
usług remontowych i różne opłaty i składki, w celu zapewnienia bieżącej działalności jednostek OSP 
z terenu gminy. Ponadto dokonano zmiany nazwy zadania w ramach udzielonej dotacji celowej z budżetu 
gminy dla OSP Janowice oraz dokonano zwiększenia dotacji celowej dla OSP Modła Królewska o kwotę 
20.000,00 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, odpis 
na ZFŚS w szkołach podstawowych o łączną kwotę 660.735,75 zł, zwiększono wydatki w ramach środków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 2



z Funduszu Pomocy o kwotę 14.450,00 zł oraz dokonano przeniesienia w planie pomiędzy paragrafami, 
zmniejszając na materiały a zwiększając na zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł. Ponadto dokonano 
zwiększenia w planie wydatków majątkowych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Malowanie 
elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Modle Królewskiej”, zmniejszając na zadaniu pn. 
„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Modle Królewskiej”. 

w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” dokonano zwiększenia 
w planie wydatków bieżących w SP w Modle Królewskiej na zakup usług cateringowych - żywienie dzieci 
w oddziale przedszkolnym o kwotę 8.000,00 zł oraz na odpis na ZFŚS w oddziałach przedszkolnych 
o kwotę 6.186,96 zł. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na odpis na 
ZFŚS w przedszkolach o kwotę 17.182,64 zł oraz zwiększono wydatki w ramach środków z Funduszu 
Pomocy o kwotę 9.000,00 zł. 

w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na odpis 
na ZFŚŚ w świetlicach szkolnych, o kwotę 9.923,74 zł. 

w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących w ramach środków z Funduszu Pomocy o kwotę 1.672,00 zł. 

w rozdziale 80146 „dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w SP Żychlin, zmniejszając wydatki na studia podyplomowe, 
a zwiększając na szkolenie rady pedagogicznej, w kwocie 500,00 zł. 

w rozdziale 80148 „Stołówki szkole i przedszkolne” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na odpis na ZFŚŚ w stołówkach szkolnych i przedszkolnych o kwotę 1.628,50 zł oraz 
zwiększono wydatki w ramach środków z Funduszu Pomocy o kwotę  2.000,00 zł. Ponadto dokonano 
przeniesienia w planie pomiędzy paragrafami, zmniejszając na materiały, a zwiększając na zakup usług 
pozostałych w kwocie 3.000,00 zł. 

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
odpis na ZFŚŚ dla nauczycieli emerytów, o kwotę 14.842,89 zł. 

w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne…” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w kwocie 1.500,00 zł. 

w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze…’,  85215 „Dodatki 
mieszkaniowe”, 85295 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w GOPS w Starym Mieście, zmniejszając wydatki na zasiłki, 
a zwiększając na dodatki mieszkaniowe i zakup usług pozostałych jako wkład własny do programu Korpus 
Wsparcia Seniora. 

w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na wypłatę 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, o kwotę 30.000,00 zł. 

w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” dokonano zwiększenia 
w planie wydatków bieżących na wypłatę stypendiów dla uczniów, o kwotę 20.000,00 zł. 

w rozdziale 90002 „Gospodarowanie odpadami komunalnymi” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na odpis na ZFŚŚ, a zmniejszając na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne, w kwocie 125,68 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu’ dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących z ramach porozumienia z WFOŚiGW w Poznaniu na realizację zadań Programu 
Czyste Powietrze, o kwotę 20.000,00 zł. 

w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących w ramach otrzymanego odszkodowania na zakup usług pozostałych, o kwotę 8.339,40 zł.  

w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami w ZGK w Starym Mieście, zwiększając na odpis na ZFŚS, a zmniejszając 
na  składki PFRON, w kwocie 1.514,40 zł. Ponadto dokonano zwiększenia wydatków na zakup materiałów 
w ramach otrzymanego odszkodowania, o kwotę 1774,59 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 3



w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących w ramach 
środków z Funduszu Pomocy o kwotę 500,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 866.667,05 zł. 

Ponadto w rozdziałach 60016, 75412, 90015, 80101, 92105 i 92695 dokonano zmiany pomiędzy 
zadaniami w planie wydatków w ramach środków z Funduszu Sołeckiego, na podstawie Uchwały nr 1/2023 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Rumin z dnia 11 września 2023 r., Uchwały nr 1 Zebrania Wiejskiego 
sołectwa Modła Królewska z dnia 15 września 2023 r. oraz Uchwały nr 2/2023 Zebrania Wiejskiego 
sołectwa Janowice z dnia 19 września 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
Karol Teodorczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F555EB-0DC5-4CC1-B8D1-D5C00813A2AA. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXII/478/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


